



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1511130123RP  
Processo Administrativo Nº 1511130123-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 21/11/2023 09:13:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:57:57  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item  | Unidade          | Marca              | Modelo          | Valor Total            |
|---|------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE | Marca: própria     | Modelo: própria |                        |
| Descrição: 24652 - COFFE BREAK – CAFÉ, LEITE, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCOS, 02 (DOIS) TIPOS DE BOLO, TAPIOCA, PÃO COM PATÊ. INCLUSO: TALHERES DESCARTÁVEIS, COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ E SUCOS, GUARDANAPOS DE PAPEL, BANDEJAS DESCARTÁVEIS PREFERENCIALMENTE EM PAPEL LAMINADO |                  |                    |                 |                        |
| Quantidade: 3.250   |                  | Valor Unit.: 14,68 |                 | Valor Total: 47.710,00 |
| Item: 2   | Unidade: UNIDADE | Marca: própria     | Modelo: própria |                        |
| Descrição: 24653 - LANCHE – SANDUÍCHE DE CARNE MOÍDA OU SALSICHA AO MOLHO COM BATATA PALHA, REFRIGERANTE OU SUCO. INCLUSO: GUARDANAPO, COPOS DESCARTÁVEIS PARA REFRIGERANTE OU SUCO   |                  |                    |                 |                        |
| Quantidade: 4.700   |                  | Valor Unit.: 8,00  |                 | Valor Total: 37.600,00 |
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE | Marca: própria     | Modelo: própria |                        |
| Descrição: 24654 - REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA – ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO CONTENDO: BAIÃO OU ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, MACARRÃO, SALADA E DOIS TIPOS DE CARNE BRANCA OU VERMELHA   |                  |                    |                 |                        |
| Quantidade: 1.158   |                  | Valor Unit.: 15,00 |                 | Valor Total: 17.370,00 |
| Item: 4   | Unidade: CENTO   | Marca: própria     | Modelo: própria |                        |
| Descrição: 24655 - SALGADOS DIVERSOS – CENTO DE SALGADINHOS DIVERSOS (PASTEL, CANUDINHO, COXINHA E BOLINHA DE CARNE DE SOL) EMBALADOS EM BANDEJA/CAIXA DE PAPELÃO. (CONTENDO 100 UNIDADES VARIADAS)   |                  |                    |                 |                        |
| Quantidade: 700   |                  | Valor Unit.: 39,00 |                 | Valor Total: 27.300,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA     | 009 | 02.002.373/0001-27 | 165.002,60     | 129.980,00   |         | Sim |
| 2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE   | 053 | 12.233.377/0001-70 | 165.002,60     | 130.000,00   | 0,02    | Sim |
| 3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS       | 090 | 40.219.546/0001-52 | 165.002,60     | 139.998,00   | 7,69    | Sim |
| 4 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA | 078 | 08.272.030/0001-69 | 165.002,60     | 139.999,00   | 0,00    | Sim |
| 5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS  | 019 | 42.862.642/0001-40 | 165.002,60     | 140.000,00   | 0,00    | Sim |
| 6 STENIO PIERRE COSTA SILVA        | 060 | 28.027.121/0001-46 | 165.002,60     | 140.770,00   | 0,55    | Sim |
| 7 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS        | 117 | 19.612.832/0001-97 | 165.002,60     | 142.195,20   | 1,01    | Sim |
| 8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME         | 097 | 04.011.796/0001-39 | 165.002,60     | 150.800,00   | 6,05    | Sim |
| 9 MF CONSULTORIA EMPRESARIAL EM    | 018 | 52.294.769/0001-63 | 165.002,60     | 155.000,00   | 2,79    | Sim |
| 10 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME    | 032 | 11.750.292/0001-04 | 165.002,60     | 157.828,00   | 1,82    | Sim |
| 11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE  | 072 | 26.393.753/0001-06 | 162.507,00     | 162.507,00   | 2,96    | Sim |
| 12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA   | 016 | 27.141.930/0001-11 | 165.002,60     | 165.002,60   | 1,54    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/12/2023 08:57:58  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                        |                 |
|---|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1   | Unidade: UNIDADE   | Marca: própria         | Modelo: própria |
| Descrição: 24656 - BUFFET (ALMOÇO/JANTAR) – ARROZ BRANCO OU À GREGA, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE (SEMPRE OPÇÃO ENTRE BRANCA OU VERMELHA), FAROFA, SALADA, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: TALHERES DE METAL, COPOS DESCARTÁVEIS PARA SUCO OU REFRIGERANTE, PRATOS E LOUÇAS |                    |                        |                 |
| Quantidade: 2.301   | Valor Unit.: 28,93 | Valor Total: 66.567,93 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA     | 002 | 02.002.373/0001-27 | 86.816,73      | 66.567,93    |         | Sim |
| 2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE   | 014 | 12.233.377/0001-70 | 86.816,73      | 66.578,90    | 0,02    | Sim |
| 3 STENIO PIERRE COSTA SILVA        | 096 | 28.027.121/0001-46 | 86.816,73      | 67.500,00    | 1,38    | Sim |
| 4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS       | 046 | 40.219.546/0001-52 | 86.816,73      | 68.234,20    | 1,09    | Sim |
| 5 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME     | 087 | 11.750.292/0001-04 | 86.816,73      | 69.030,00    | 1,17    | Sim |
| 6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME         | 064 | 04.011.796/0001-39 | 86.816,73      | 69.500,00    | 0,68    | Sim |
| 7 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA | 143 | 08.272.030/0001-69 | 86.816,73      | 76.490,00    | 10,06   | Sim |
| 8 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS  | 119 | 42.862.642/0001-40 | 86.816,73      | 78.134,40    | 2,15    | Sim |
| 9 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS        | 026 | 19.612.832/0001-97 | 86.816,73      | 82.836,00    | 6,02    | Sim |
| 10 MF CONSULTORIA EMPRESARIAL EM   | 067 | 52.294.769/0001-63 | 86.816,73      | 83.300,00    | 0,56    | Sim |
| 11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE  | 005 | 26.393.753/0001-06 | 85.137,00      | 85.137,00    | 2,21    | Sim |
| 12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA   | 030 | 27.141.930/0001-11 | 86.816,73      | 86.816,73    | 1,97    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE:   
LUIZA CRISTINA PIMENTA LIMA